226
KOMPAKTSCHRÄNKE
FERTIGUNG
Grundgestell aus Edelstahlblech AISI304L (AISI316L auf
Wunsch). Tür aus Edelstahlblech AISI304L (AISI316L
auf Wunsch). Montageplatte aus sendzimirverzinktem
Stahlblech.
ZUSAMMENSETZUNG

riertem Eckelement aus Edelstahlblech AISI304L (auf
Wunsch AISI316L).
ZUSAMMENSETZUNG
Der Sockel besteht aus:
•	 vordere Blenden: Packung zu 2 Stück
•	 seitliche Blenden mit integrierten Eckelementen:
Packung zu 2 Stück einschl. Montageschrauben.
Zur Bestellung des Sockels H=200 sind 2 Packungen vordere
Blenden zu bestellen (z.B. Sockel H =200 Abm. 800x500: 1x
EUZX-P0500MD +  2x EUZX-L0800M).
Zur Bestellung des Sockels aus Edelstahl AISI316L an die Arti-
kelnummer ein “H” anhängen (z.B. EUZX-P0500MH).
SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEMENTEN E MOX
EUZX BESCHREIBUNG LÄNGE
CODE MM
EUZX-P0400M SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=400 100
EUZX-P0400MD SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=400 200
EUZX-P0500M SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=500 100
EUZX-P0500MD SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=500 200
VORDERE SOCKELBLENDEN E MOX
EUZX BESCHREIBUNG
CODE
EUZX-L0600M SOCKELBLENDEN B=600
EUZX-L0800M SOCKELBLENDEN B=800
EUZX-L1000M SOCKELBLENDEN B=1000
EUZX-L1200M SOCKELBLENDEN B=1200
ÜBERSICHT DER ABMESSUNGEN
SCHRANKABMESS SOCKELABMESS.
L P L P
600 400 600 365

•	 Mikroschalter WI100M
•	 weiteres ETA-Zubehör zur Innenausstattung
WANDBEFESTIGUNGSLASCHEN
SDWCX-010
Aus Edelstahlblech AISI316L.
ZUSAMMENSETZUNG
Packung zu 4 Stück.
WEITERES ZUBEHÖR
•	 vertikale Holme EUMI, vgl. Seite 116
•	 Profile zur Schnellmontage in der Tiefe WTPR-R, vgl.
Seite 116
•	 Gleitprofile für Montageplatte ECPP, vgl. Seite 116.
SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEMENTEN E COMP
EUZX BESCHREIBUNG LÄNGE
CODE MM
EUZX-P0300P SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=300 100
EUZX-P0300PD SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=300 200
EUZX-P0400P SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=400 100
EUZX-P0400PD SEITLICHE SOCKELBLENDEN MIT INTEGRIERTEN ECKELEM. T=400 200
EDELSTAHLEDELSTAHL
Zur Bestellung des Sockels H=200 sind 2 Packungen vordere
Blenden zu bestellen (z.B. Sockel H =200 Abm. 600x400: 1x
EUZX-P0400PD + 2x EUZX-L0600M).